Fundação de Educação Profissional e Administração Pública de Itajaí – FEAPI

Fundação de Educação Profissional e Administração Pública de Itajaí
Rua Camboriú, nº 509 - Fazenda

CEP: 88301-451- Itajaí/SC
Telefone/WhatsApp: 47 3390-4000

https://feapi.itajai.sc.gov.br/

EDITAL Nº 006/2021 – RESULTADO – SEGUNDA CHAMADA

Torna público o resultado da segunda chamada do
Sorteio Público Eletrônico para provimento de vagas
nos cursos de Qualificação Profissional ofertadas pela
FEAPI no primeiro semestre de 2021 e dá outras
providências.

O Superintendente Administrativo das Fundações, Normélio Pedro Weber, através da Diretora

Executiva da Fundação de Educação Profissional e Administração Pública de Itajaí – FEAPI, Ivana
Reis Teixeira, torna público pelo presente Edital, de acordo com as disposições legais em vigor, o
resultado da segunda chamada do Sorteio Público Eletrônico para provimento de vagas nos cursos
de Qualificação Profissional ofertadas pela FEAPI no primeiro semestre de 2021.

1. DA SEGUNDA CHAMADA
1.1 O curso de qualificação profissional em Assistente de Logística obteve 126 (cento e vinte e seis)
inscritos para um total de 20 (vinte) vagas. Conforme Sorteio Público Eletrônico realizado, ficam
convocados para realizarem a matrícula em segunda chamada os seguintes inscritos:
Número para Sorteio Ordem no Sorteio Nome completo Data de Nascimento

107 21º ROSIANE CORRÊA DA COSTA  02/06/1984

55 22º IAGO LUIZ AVELLAR SILVA 26/12/1996

62 23º JHONATA ARAÚJO SILVA 12/09/1988

66 24º KARLA STEFANI BINA DA CONCEIÇÃO  21/08/1992

12 25º ANAILUJ MARIANA LEMES 12/11/1998

82 26º MARCOS DIEGO E SILVA DAS NEVES 09/01/1986

4 27º ADRIELY DOS SANTOS DE ARAUJO 13/10/2001

110 28º SAMARA CRISTINA BAPTISTA 28/08/1994

95 29º NATALIA GEOVANA DE SOUZA COSTA 20/05/1998

45 30º FELIPE WILLIAN ALVES 08/06/1991

68 31º KATHLEEN RARIELLY SOUZA FERREIRA  10/03/1996

22 32º CRISTIANO DIEGO DA SILVA  10/09/1985

69 33º LAISSA BIANCA LIMA CARMO 10/03/2001

75 34º LUCIANO THIAGO MILCHERT  04/12/1999

5 35º ALEF VIGNOLI SENA 25/12/2002

1.2 O curso de qualificação profissional em Atendimento ao Público, Recepção e Vendas obteve
48 (quarenta e oito) inscritos para um total de 18 (dezoito) vagas. Conforme Sorteio Público Eletrônico
realizado, ficam convocados para realizarem a matrícula em segunda chamada os seguintes inscritos:
Número para Sorteio Ordem no Sorteio Nome completo Data de Nascimento

22 19º JACKSON AMANDIO DA TRINDADE 24/12/1997

31 20º MARCIA MARGARIDA VARGAS DE OLIVEIRA  07/03/1978

5 21º ANA CAROLINA RABELLO ROSA  09/02/1999

7 22º ANDRESSA SIQUEIRA BARBOSA  11/01/2001

32 23º MARIA EDILANE ROCHA DA PENHA 07/07/2000

14 24º DANILO HENRIQUE DE SOUZA 17/02/1993

9 25º BRUNA MARLI MELLO  24/02/1994

33 26º MARIA EDUARDA DA SILVA 03/08/1999

17 27º ELISANGELA PATRÍCIA PAULO DA SILVA  31/03/1979

https://feapi.itajai.sc.gov.br/

Fundação de Educação Profissional e Administração Pública de Itajaí – FEAPI

Fundação de Educação Profissional e Administração Pública de Itajaí
Rua Camboriú, nº 509 - Fazenda

CEP: 88301-451- Itajaí/SC
Telefone/WhatsApp: 47 3390-4000

https://feapi.itajai.sc.gov.br/

Número para Sorteio Ordem no Sorteio Nome completo Data de Nascimento

42 28º ROBERTA APARECIDA DA SILVA  09/06/1994

3 29º AMANDA CRISTINA MAÇANEIRO 09/06/1999

19 30º FÁTIMA APARECIDA DE ARAÚJO  02/06/1987

41 31º PATRÍCIA DOS SANTOS 12/05/1998

39 32º NATHALY BENTO SEMAN  24/04/2001

1.3 O curso de qualificação profissional em Cuidador de Idosos e Pessoas com Deficiência obteve
57 (cinquenta e sete) inscritos para um total de 20 (vinte) vagas. Conforme Sorteio Público Eletrônico
realizado, ficam convocados para realizarem a matrícula em segunda chamada os seguintes inscritos:
Número para Sorteio Ordem no Sorteio Nome completo Data de Nascimento

19 21º EDIENE NAZARE SOARES MAIA PEREIRA 02/11/1977

5 22º ANDRÉA MITIE SATO 08/09/1986

14 23º CLAUDIANA BARBOSA DA SILVA 02/12/2002

23 24º ELAINE PEREIRA 06/12/1981

3 25º ALINE SABRINA ALVES 06/12/1993

12 26º CHAIANE DA SILVA REBELO 11/10/1994

43 27º NATHALIA BARBOSA NOGUEIRA  25/12/2000

15 28º CLAUDINEIA ZGODA BORTOLI 25/12/1977

44 29º NORLI DE SOUZA ALBINO 30/04/1978

17 30º DANIELA DA MATTA SANTOS 09/02/1992

51 31º SIMONE MENEZESS DA SILVA SANTOS  22/04/1986

28 32º FABIANA FLÔRES CHAGAS 18/11/1980

32 33º IARA LÚCIA DA SILVA BORGES 10/02/1968

20 34º EDILENE GOMES FREIRE 18/11/1986

25 35º ELIFAS MARINHO DA SILVA 20/09/1985

21 36º EDNEIA APARECIDA DOS SANTOS  08/09/1963

6 37º ANTONIA CIRLAINE GOMES TEXEIRA MAIA 03/11/1985

2. DAS VAGAS REMANESCENTES

2.1 As 13 (treze) vagas remanescentes do curso de qualificação profissional em Cuidador de Animais
serão preenchidas por ordem de manifestação de interesse presencial, no polo de realização do curso,
nos dias e horários de realização de matrículas dos candidatos aprovados em segunda chamada,
conforme quadro constante no item 1.1 do Edital nº 006/2021.

2.2 O interessado em preencher uma das vagas remanescentes deverá se dirigir ao polo de realização
do curso com os seguintes documentos:
a) Original e fotocópia do documento de identidade com foto legível;
b) Original e fotocópia do comprovante de escolaridade ou atestado de frequência, conforme exigência
do curso;
c) Original e fotocópia de comprovante de residência.

2.3 Em caso de ausência do comprovante de residência, o interessado deverá preencher Declaração
de Residência, em modelo a ser fornecido pela FEAPI, no ato da matrícula.

https://feapi.itajai.sc.gov.br/

Fundação de Educação Profissional e Administração Pública de Itajaí – FEAPI

Fundação de Educação Profissional e Administração Pública de Itajaí
Rua Camboriú, nº 509 - Fazenda

CEP: 88301-451- Itajaí/SC
Telefone/WhatsApp: 47 3390-4000

https://feapi.itajai.sc.gov.br/

3. DAS DISPOSIÇÕES FINAIS
3.1 As matrículas desta segunda chamada serão realizadas nos dias 21 e 22 de junho de 2021, entre
18h e 20h, nos locais de realização dos cursos, por funcionários da FEAPI, obedecendo à ordem de
chegada e a classificação publicada neste Edital.

3.2 Os casos omissos relativos ao presente Edital serão resolvidos pela equipe gestora da FEAPI,
ouvidas as áreas competentes.

Itajaí, 18 de junho de 2021.

Normélio Pedro Weber
Superintendente Administrativo das Fundações

Ivana Reis Teixeira
Diretora Executiva da FEAPI

https://feapi.itajai.sc.gov.br/